
www.orion-timing.com         Results on 

29 Mai 2016

Les Terrasses du Larzac

 Classement scratch

Pl N° Concurrent Cl Team Tr Temps Vitesse
1 29 SUBILS JULIEN 3 BMC 22  2:14:15 36.37
2 1 LEYNAUD BENOIT 1 CC LE BOULOU 22  2:14:15 36.37
3 40 MAYER ULI 4 TBC34 22  2:14:17 36.36
4 10 MORIN LAURENT 1 VC SALINDRES 22  2:14:19 36.36
5 3 VOLLMER ROBIN 1 ASPH 22  2:14:19 36.36
6 87 ZEMRAK IANIS J BMC 22  2:14:19 36.36
7 48 FULCRAND GUY 4 MAC 22  2:14:20 36.35
8 26 VIANA PATRICK 3 BMC 22  2:14:20 36.35
9 14 CZARNEKI LOIC 2 VELO CLUB LES 3C 22  2:14:20 36.35

10 5 ROGER FRANCIS 1 CC LE BOULOU 22  2:14:20 36.35
11 2 SARROU LUDOVIC 1 BMC 22  2:14:20 36.35
12 15 BOCCALETTI ALAIN 2 TBC34 22  2:14:20 36.35
13 58 BOTTEAU OLIVIER 4 CC LE BOULOU 22  2:14:20 36.35
14 7 SELVE JEAN MICHEL 1 BMC 22  2:14:21 36.35
15 6 MAERE LEOS 1 GSS 22  2:14:21 36.35
16 51 ROUX DIDIER 4 TMB ST AUNES 22  2:14:21 36.34
17 21 RUIZ VALENTIN 3 TEAM AIGOUAL 22  2:14:21 36.34
18 11 LOPEZ BENJAMIN 2 BMC 22  2:14:28 36.31
19 28 BRUN ERIC 3 PIC ST LOUP RUN N BIKE 22  2:14:31 36.30
20 41 DEVILLIERS MIKAEL 4 CC LE BOULOU 22  2:19:23 35.03
21 23 MOYA ALBERT 3 VELO CLUB LES ANGLES 22  2:20:51 34.67
22 47 RESPAUT DIDIER 4 CC LE BOULOU 22  2:20:52 34.66
23 59 ROUX PHILIPPE 4 TMB ST AUNES 22  2:20:54 34.66
24 62 AUTRIC FREDERIC 4 VCLL 22  2:20:56 34.65
25 64 TOURNADE GERARD 4 CC LE BOULOU 22  2:20:57 34.64
26 63 HEEMERYCK CYRILLE 4 CYCLO CLUB ST DREZER 22  2:21:11 34.58
27 39 DUPOND LEOPOLD 4 BMC 22  2:21:15 34.57
28 72 GADENNE ALAIN 5 CC LE BOULOU 22  2:21:44 34.45
29 44 BENSUMEA JOSE 4 CC LE BOULOU 22  2:21:45 34.45
30 9 ALBOUY DORIAN 1 CYCLO CLUB ST AFRIQU 21  2:14:19 34.70
31 43 AIGON SEBASTIEN 4 MAC 21  2:14:43 34.60
32 49 VAN BOGERIJEN MARK 4 VCLL 21  2:16:31 34.14
33 16 VERNET FREDERIC 2 TBC34 21  2:17:16 33.96
34 68 FERNANDEZ SACHA 4 FABREGUES 21  2:19:24 33.44
35 42 CUBEDO PIERRE 4 MAC 21  2:20:41 33.13
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Les Terrasses du Larzac

 Classement scratch

Pl N° Concurrent Cl Team Tr Temps Vitesse
36 55 GOURON MICHEL 4 MAC 21  2:20:42 33.13
37 56 FOURNIER ALAIN 4 VCC BEZIERS 21  2:20:42 33.13
38 74 LAFFONT ERIC 5 MAC 21  2:20:45 33.11
39 38 BIANCHETTO FREDERIC 4 BMC 21  2:21:11 33.01
40 24 IVON LUDOVIC 3 ASPH 20  2:14:21 33.04
41 22 BERTON SYLVAIN 3 ASPH 20  2:16:19 32.56
42 36 CALMETTES JEAN MARIE 4 MAC 20  2:18:28 32.06
43 75 HERRERA DIDIER 5 CANOHES AV CYCLISTE 20  2:19:34 31.81
44 52 DOLYMPE LAURENT 4 VC SALINDRES 20  2:20:59 31.49
45 57 LACROIX DAVID 4 GSS 18  2:19:09 28.71
46 37 BOUSQUET MARC 4 MAC 16  2:15:09 26.28
47 92 GAILLARD FLORIAN C VELO CLUB SALINDRES 15  1:31:55 36.22
48 81 OLIVIER FABIENNE F ASPH 15  1:34:45 35.14
49 93 GUILLOT MATTHIS C GSS 15  1:36:57 34.34
50 13 CARPENA RICHARD 2 GSS 15  1:52:44 29.53
51 67 DOVERGNES DAVID 4 ASPH 14  1:32:41 33.52
52 54 COLLAVIZZA DENIS 4 ASPH 14  1:32:43 33.51
53 65 GRAS ERIC 4 ST CHELY 13  1:23:01 34.76
54 82 CHACON ISABELLE F TCC 13  1:32:41 31.13
55 94 AUDIGIER JULIEN C VELO SPRINT ALES 13  1:32:43 31.12
56 25 RUELLOUX BENJAMIN 3 ASPH 13  1:34:02 30.68
57 83 TASTAVIN OFELIE F VELO CLUB SALINDRES 13  1:35:05 30.34
58 91 GASCA GABRIEL C BMC 11  1:33:39 26.07
59 84 PECCINI PRECILIA F VC MONT AIGOUAL 11  1:38:54 24.68
60 45 ROGER ROGER 4 CC LE BOULOU 4 32:19.71 27.46

Abandon

61 8 PERIE CHRISTOPHE 1 GSS
62 4 HUDRISIER ANTONIN 1 ASPH
63 71 ALLIER JEAN LUC 5 TCC
64 46 MICHEL ERIC 4 TCC
65 50 AUTEM PHILIPPE 4 CC LE BOULOU
66 66 GRELICHE CHRISTIAN 4 ST CHELY
67 30 GRASSET FABRICE 3 BMC
68 31 AUGIER PASCAL 3 VELO SPRINT ALES
69 61 TESSIER LIONEL 4 VCC BEZIERS
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Pilotes Non Partant

70 17 FULCRAND GREGORY 1
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 Classement catégories d_ages

Pl N° Concurrent Cl Team Tr Temps Vitesse

     SEN
1 1 LEYNAUD BENOIT 1 CC LE BOULOU 22  2:14:15 36.37
2 3 VOLLMER ROBIN 1 ASPH 22  2:14:19 36.36
3 6 MAERE LEOS 1 GSS 22  2:14:21 36.35
4 21 RUIZ VALENTIN 3 TEAM AIGOUAL 22  2:14:21 36.34
5 11 LOPEZ BENJAMIN 2 BMC 22  2:14:28 36.31
6 9 ALBOUY DORIAN 1 CYCLO CLUB ST AFRIQU 21  2:14:19 34.70
7 43 AIGON SEBASTIEN 4 MAC 21  2:14:43 34.60
8 16 VERNET FREDERIC 2 TBC34 21  2:17:16 33.96
9 68 FERNANDEZ SACHA 4 FABREGUES 21  2:19:24 33.44

10 24 IVON LUDOVIC 3 ASPH 20  2:14:21 33.04
11 22 BERTON SYLVAIN 3 ASPH 20  2:16:19 32.56
12 25 RUELLOUX BENJAMIN 3 ASPH 13  1:34:02 30.68

Abandon

13 8 PERIE CHRISTOPHE 1 GSS
14 4 HUDRISIER ANTONIN 1 ASPH
15 30 GRASSET FABRICE 3 BMC

Pilotes Non Partant

16 17 FULCRAND GREGORY 1

     VET
1 10 MORIN LAURENT 1 VC SALINDRES 22  2:14:19 36.36
2 26 VIANA PATRICK 3 BMC 22  2:14:20 36.35
3 14 CZARNEKI LOIC 2 VELO CLUB LES 3C 22  2:14:20 36.35
4 5 ROGER FRANCIS 1 CC LE BOULOU 22  2:14:20 36.35
5 2 SARROU LUDOVIC 1 BMC 22  2:14:20 36.35
6 15 BOCCALETTI ALAIN 2 TBC34 22  2:14:20 36.35
7 58 BOTTEAU OLIVIER 4 CC LE BOULOU 22  2:14:20 36.35
8 7 SELVE JEAN MICHEL 1 BMC 22  2:14:21 36.35
9 28 BRUN ERIC 3 PIC ST LOUP RUN N BIKE 22  2:14:31 36.30

10 41 DEVILLIERS MIKAEL 4 CC LE BOULOU 22  2:19:23 35.03
11 59 ROUX PHILIPPE 4 TMB ST AUNES 22  2:20:54 34.66
12 62 AUTRIC FREDERIC 4 VCLL 22  2:20:56 34.65
13 63 HEEMERYCK CYRILLE 4 CYCLO CLUB ST DREZER 22  2:21:11 34.58
14 49 VAN BOGERIJEN MARK 4 VCLL 21  2:16:31 34.14
15 56 FOURNIER ALAIN 4 VCC BEZIERS 21  2:20:42 33.13
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16 38 BIANCHETTO FREDERIC 4 BMC 21  2:21:11 33.01
17 75 HERRERA DIDIER 5 CANOHES AV CYCLISTE 20  2:19:34 31.81
18 57 LACROIX DAVID 4 GSS 18  2:19:09 28.71
19 13 CARPENA RICHARD 2 GSS 15  1:52:44 29.53
20 67 DOVERGNES DAVID 4 ASPH 14  1:32:41 33.52
21 54 COLLAVIZZA DENIS 4 ASPH 14  1:32:43 33.51

Abandon

22 46 MICHEL ERIC 4 TCC
23 61 TESSIER LIONEL 4 VCC BEZIERS

     SUP
1 40 MAYER ULI 4 TBC34 22  2:14:17 36.36
2 51 ROUX DIDIER 4 TMB ST AUNES 22  2:14:21 36.34
3 23 MOYA ALBERT 3 VELO CLUB LES ANGLES 22  2:20:51 34.67
4 47 RESPAUT DIDIER 4 CC LE BOULOU 22  2:20:52 34.66
5 44 BENSUMEA JOSE 4 CC LE BOULOU 22  2:21:45 34.45
6 55 GOURON MICHEL 4 MAC 21  2:20:42 33.13
7 74 LAFFONT ERIC 5 MAC 21  2:20:45 33.11
8 36 CALMETTES JEAN MARIE 4 MAC 20  2:18:28 32.06
9 52 DOLYMPE LAURENT 4 VC SALINDRES 20  2:20:59 31.49

10 65 GRAS ERIC 4 ST CHELY 13  1:23:01 34.76
11 45 ROGER ROGER 4 CC LE BOULOU 4 32:19.71 27.46

Abandon

12 71 ALLIER JEAN LUC 5 TCC
13 50 AUTEM PHILIPPE 4 CC LE BOULOU

     ESP
1 29 SUBILS JULIEN 3 BMC 22  2:14:15 36.37

Abandon

2 31 AUGIER PASCAL 3 VELO SPRINT ALES

     ANC
1 48 FULCRAND GUY 4 MAC 22  2:14:20 36.35
2 64 TOURNADE GERARD 4 CC LE BOULOU 22  2:20:57 34.64
3 39 DUPOND LEOPOLD 4 BMC 22  2:21:15 34.57
4 72 GADENNE ALAIN 5 CC LE BOULOU 22  2:21:44 34.45
5 42 CUBEDO PIERRE 4 MAC 21  2:20:41 33.13
6 37 BOUSQUET MARC 4 MAC 16  2:15:09 26.28
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Pl N° Concurrent Cl Team Tr Temps Vitesse
Abandon

7 66 GRELICHE CHRISTIAN 4 ST CHELY

     FEM
1 81 OLIVIER FABIENNE F ASPH 15  1:34:45 35.14
2 82 CHACON ISABELLE F TCC 13  1:32:41 31.13
3 83 TASTAVIN OFELIE F VELO CLUB SALINDRES 13  1:35:05 30.34
4 84 PECCINI PRECILIA F VC MONT AIGOUAL 11  1:38:54 24.68

     JUN
1 87 ZEMRAK IANIS J BMC 22  2:14:19 36.36

     CAD
1 92 GAILLARD FLORIAN C VELO CLUB SALINDRES 15  1:31:55 36.22
2 93 GUILLOT MATTHIS C GSS 15  1:36:57 34.34
3 94 AUDIGIER JULIEN C VELO SPRINT ALES 13  1:32:43 31.12
4 91 GASCA GABRIEL C BMC 11  1:33:39 26.07
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 Classement catégories de valeurs

Pl N° Concurrent Cl Team Tr Temps Vitesse

     1
1 1 LEYNAUD BENOIT 1 CC LE BOULOU 22  2:14:15 36.37
2 10 MORIN LAURENT 1 VC SALINDRES 22  2:14:19 36.36
3 3 VOLLMER ROBIN 1 ASPH 22  2:14:19 36.36
4 5 ROGER FRANCIS 1 CC LE BOULOU 22  2:14:20 36.35
5 2 SARROU LUDOVIC 1 BMC 22  2:14:20 36.35
6 7 SELVE JEAN MICHEL 1 BMC 22  2:14:21 36.35
7 6 MAERE LEOS 1 GSS 22  2:14:21 36.35
8 9 ALBOUY DORIAN 1 CYCLO CLUB ST AFRIQU 21  2:14:19 34.70

Abandon

9 8 PERIE CHRISTOPHE 1 GSS
10 4 HUDRISIER ANTONIN 1 ASPH

Pilotes Non Partant

11 17 FULCRAND GREGORY 1

     2
1 14 CZARNEKI LOIC 2 VELO CLUB LES 3C 22  2:14:20 36.35
2 15 BOCCALETTI ALAIN 2 TBC34 22  2:14:20 36.35
3 11 LOPEZ BENJAMIN 2 BMC 22  2:14:28 36.31
4 16 VERNET FREDERIC 2 TBC34 21  2:17:16 33.96
5 13 CARPENA RICHARD 2 GSS 15  1:52:44 29.53

     3
1 29 SUBILS JULIEN 3 BMC 22  2:14:15 36.37
2 26 VIANA PATRICK 3 BMC 22  2:14:20 36.35
3 21 RUIZ VALENTIN 3 TEAM AIGOUAL 22  2:14:21 36.34
4 28 BRUN ERIC 3 PIC ST LOUP RUN N BIKE 22  2:14:31 36.30
5 23 MOYA ALBERT 3 VELO CLUB LES ANGLES 22  2:20:51 34.67
6 24 IVON LUDOVIC 3 ASPH 20  2:14:21 33.04
7 22 BERTON SYLVAIN 3 ASPH 20  2:16:19 32.56
8 25 RUELLOUX BENJAMIN 3 ASPH 13  1:34:02 30.68

Abandon

9 30 GRASSET FABRICE 3 BMC
10 31 AUGIER PASCAL 3 VELO SPRINT ALES

     4
1 40 MAYER ULI 4 TBC34 22  2:14:17 36.36
2 48 FULCRAND GUY 4 MAC 22  2:14:20 36.35
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 Classement catégories de valeurs

Pl N° Concurrent Cl Team Tr Temps Vitesse
3 58 BOTTEAU OLIVIER 4 CC LE BOULOU 22  2:14:20 36.35
4 51 ROUX DIDIER 4 TMB ST AUNES 22  2:14:21 36.34
5 41 DEVILLIERS MIKAEL 4 CC LE BOULOU 22  2:19:23 35.03
6 47 RESPAUT DIDIER 4 CC LE BOULOU 22  2:20:52 34.66
7 59 ROUX PHILIPPE 4 TMB ST AUNES 22  2:20:54 34.66
8 62 AUTRIC FREDERIC 4 VCLL 22  2:20:56 34.65
9 64 TOURNADE GERARD 4 CC LE BOULOU 22  2:20:57 34.64

10 63 HEEMERYCK CYRILLE 4 CYCLO CLUB ST DREZER 22  2:21:11 34.58
11 39 DUPOND LEOPOLD 4 BMC 22  2:21:15 34.57
12 44 BENSUMEA JOSE 4 CC LE BOULOU 22  2:21:45 34.45
13 43 AIGON SEBASTIEN 4 MAC 21  2:14:43 34.60
14 49 VAN BOGERIJEN MARK 4 VCLL 21  2:16:31 34.14
15 68 FERNANDEZ SACHA 4 FABREGUES 21  2:19:24 33.44
16 42 CUBEDO PIERRE 4 MAC 21  2:20:41 33.13
17 55 GOURON MICHEL 4 MAC 21  2:20:42 33.13
18 56 FOURNIER ALAIN 4 VCC BEZIERS 21  2:20:42 33.13
19 38 BIANCHETTO FREDERIC 4 BMC 21  2:21:11 33.01
20 36 CALMETTES JEAN MARIE 4 MAC 20  2:18:28 32.06
21 52 DOLYMPE LAURENT 4 VC SALINDRES 20  2:20:59 31.49
22 57 LACROIX DAVID 4 GSS 18  2:19:09 28.71
23 37 BOUSQUET MARC 4 MAC 16  2:15:09 26.28
24 67 DOVERGNES DAVID 4 ASPH 14  1:32:41 33.52
25 54 COLLAVIZZA DENIS 4 ASPH 14  1:32:43 33.51
26 65 GRAS ERIC 4 ST CHELY 13  1:23:01 34.76
27 45 ROGER ROGER 4 CC LE BOULOU 4 32:19.71 27.46

Abandon

28 46 MICHEL ERIC 4 TCC
29 50 AUTEM PHILIPPE 4 CC LE BOULOU
30 66 GRELICHE CHRISTIAN 4 ST CHELY
31 61 TESSIER LIONEL 4 VCC BEZIERS

     5
1 72 GADENNE ALAIN 5 CC LE BOULOU 22  2:21:44 34.45
2 74 LAFFONT ERIC 5 MAC 21  2:20:45 33.11
3 75 HERRERA DIDIER 5 CANOHES AV CYCLISTE 20  2:19:34 31.81

Abandon
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Pl N° Concurrent Cl Team Tr Temps Vitesse
4 71 ALLIER JEAN LUC 5 TCC

     F
1 81 OLIVIER FABIENNE F ASPH 15  1:34:45 35.14
2 82 CHACON ISABELLE F TCC 13  1:32:41 31.13
3 83 TASTAVIN OFELIE F VELO CLUB SALINDRES 13  1:35:05 30.34
4 84 PECCINI PRECILIA F VC MONT AIGOUAL 11  1:38:54 24.68

     J
1 87 ZEMRAK IANIS J BMC 22  2:14:19 36.36

     C
1 92 GAILLARD FLORIAN C VELO CLUB SALINDRES 15  1:31:55 36.22
2 93 GUILLOT MATTHIS C GSS 15  1:36:57 34.34
3 94 AUDIGIER JULIEN C VELO SPRINT ALES 13  1:32:43 31.12
4 91 GASCA GABRIEL C BMC 11  1:33:39 26.07
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